MATRIZ), localizado na Rua Guido Maestrello em Santa Rosa de Viterbo - SP, nos termos da planilha 
orçamentária, cronograma físico financeiro, projetos, memorial descritivo e demais anexos estabelecidos no 
edital, demais documentos e nas condições estabelecidas no termo de referência. 
VALOR: R$ 484.000,00 (quatrocentos e oitenta e quatro mil reais). 

Santa Rosa de Viterbo, 10 de junho de 2024. 

Omar Nagib Moussa 
Prefeito Municipal 

Departamento de Negócios Jurídicos

Decreto nº 6056/2024

DECRETO Nº 6056/24, DE 10 DE JUNHO DE 2024.

CONSTITUI NOVO CONSELHO MUNICIPAL DE PARTICIPAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA E